



Hans Sonderborg <hanssonderborg1@gmail.com>

Bestyrelsesmøde.

Hans Sonderborg <hanssonderborg1@gmail.com>
Til: Hans Sønderborg <hanssonderborg1@gmail.com>

28. oktober 2021 kl. 14.17

Bestyrelsesmøde 14. september 2021 kl 1000 på hotel Medio.

Tilstede

Jens Schulz - Hans Sønderborg - Steffen Justesen - Knud Nielsen - Bent Engsig -

Fraværende. Jonas Jensen - Tom Jepsen

Inviteret. Peter Funch

Formand Jens Schulz bød velkommen til bestyrelsesmødet og fortalte at mødet primært ville dreje sig om det kommende generalforsamling senere på dagen.

I den anledning havde bestyrelsen inviteret Peter Funch, som havde indvilget i at være ordstyrer ved generalforsamling, til at give en forhånds forklaring om processen vedrørende de påtænkte vedtægtsændringer, som et medlem og bestyrelse havde lagt op til.

Det blev besluttet, at gentage sidste års succes med en præsentation af deltagerne til generalforsamlingen. Dog blev det også

pointeret, at det ville være ønskeligt, at deltagerne begrænsede deres iver med at fortælle, til 2 min.

Udgifter ved generalforsamlingen

Det blev besluttet, at LV betaler for frokost til bestyrelsen - suppleanter- bilagskontrollanter samt Peter Funch, som er bestyrelsens kandidat til ordstyrer ved generalforsamlingen. Det bliver til 6 personer a kr 165,00

Det blev endvidere besluttet, at Foreningen betaler for 1 Øl/Vand til til frokosten, ligeledes som det blev besluttet. at der til aftenkaffen ville blive budt på 1 cognac/likør.

Vin til middagen må medlemmerne til gengæld selv betale.

Peter Funch forklarer fremgangsmåden og processen ved vedtægtsændringer

Der var lagt op til diskussion om den ønskede tur med DFDS til Oslo, som nu 2 gange er blevet aflyst pga Covid-19. Formand

Jens Schulz oplyste, at Lauritzen Fonden havde indvilliget i at det tilstillede beløb på kr 40.000,00 var blevet flyttet fra 2021 til 2022.

Tidspunktet for turens gennemførelse og næste års generalforsamling blev foreslået til afvikling 7 - 8 - 9 juni 2022. Hvilket igen kunne føre LV tilbage til den oprindelig uge/dato for afholdelse af generalforsamling.

Bestyrelsen agter snarest efter - forhåbentlig generalforsamlingens godkendelse - at genoptage forbindelse med DFDS.

Knud Nielsen forespurgte om det ikke var muligt, at man fremover kunne få tilsendt medlemslister, som tidligere. Kasserer Hans Sønderborg forklarede, at nye dataregler vanskeliggjorde at det kunne lade sig gøre, som tidligere. Men en forkortet udgave af medlemslisten uden adresse, telefon og mail ville være muligt at udsende fremover med passende intervaller.

Spørgsmålet om nye og flere medlemmer evt via foreningens Facebook side blev diskuteret og alle der færdes på den side, opfordres til at anbefale tidligere JL'er til at melde sig under fanerne i Lauritzen Veteranerne.

Formanden Jens Schulz oplyste om den kommende udstilling om JL polarskibe i Helsingør fra 6.oktober 2021 til april 2022 og spørge på GF om der var interesse for en rundvisning på MS Søfart, i den anledning.

Det blev gjort opmærksom på, at diverse referater skal underskrives af referenten.

Bestyrelsesmødet sluttede med , at formanden takkede for god ro og orden

Referent

Hans Sønderborg